
Produktionsmedarbejder til montage af 
droner 
 

Vil du arbejde med produktion af dronesystemer af høj kvalitet? Så er det måske 

dig, vi leder efter.  
 

Nordic Wing søger hurtigst muligt en produktionsmedarbejder til vores assembly- og 

elektronikafdeling. Du vil indgå i et team af dygtige og ambitiøse 

produktionsmedarbejdere, der brænder for at bygge vores avancerede 

dronesystemer.   

Dine arbejdsopgaver vil primært være indenfor produktion af mekaniske dele og 

opbygning af vores fastvingedrone, Astero, hvilket omfatter komponenter, der spænder 

fra vinger til mindre dele, der indgår i flyet. Vi leder efter en medarbejder, der er 

fingernem og dygtig til samling af mekaniske dele, limning og gerne lodning, og det er 

en forventning, at du har præcision og tålmodighed i dit arbejde, da der er store krav i 

vores processer. Da vi er en mindre virksomhed, forventer vi, at du er fleksibelt indstillet 

i forhold til arbejdsplanlægningen, hvor vi løfter i flok.   
 

Kvalifikationer:  
 

• Erfaring med samling af mekaniske dele, limning og lodning af elektronik.  

• Kvalitetsbevidst og i stand til at arbejde selvstændigt.  

• Fleksibel med en løsningsorienteret tilgang. 

 

Vores droneløsninger er blandt de bedste i verden, og du vil få muligheden for at følge 

en dansk tech-succes i en spændende vækstfase. Nordic Wing har et ambitiøst og 

inspirerende arbejdsmiljø, hvor du har mulighed for både at påvirke dine 

arbejdsopgaver og vokse med virksomheden.   
 

Hvis du synes, at dette lyder spændende, så skriv en kort ansøgning med CV til 

jobs@nordic-wing.com  

Deadline:  Hurtigst muligt. Samtaler afholdes løbende.  

Arbejdstid: 37 timer om ugen - funktionæransættelse. 

Arbejdssted: Hangarvej 21, 3500 Værløse – den gamle flyvestation  

Ansættelse: Snarest  

Løn: Efter kvalifikationer  
 

Nordic Wing er en dansk droneproducent, der udvikler banebrydende droneløsninger til 

et moderne marked. Nordic Wing ligger i Værløse, nord for København, hvor vi har 

produktion, udvikling og salg. Virksomheden har eksisteret i seks år og skal nu udvide 

produktionen til at kunne servicere et hastigt voksende internationalt marked. Vi leverer 

integrerede løsninger fra hardware til service og træning. Vi henvender os til segmenter 

indenfor forsvar & sikkerhed, kortlægning & opmåling, eftersøgning & redningsaktioner, 

samt andre specialsegmenter som landbrug, byggeri mm.  


